

Originál
Dodavatel
STOSTAV s.r.o.

415 02 Proboštovská 1972
Teplice
ČR

DIČ CZ25032437 **IČ** 25032437

OR Krajský soud Ústí n. L. Spis.zn. C, vložka 13497

P.ústav Raiffeisen BANK
Účet 632378028/5500

Příjemce

dtto

K.příjemce

dtto

Zp.dopravy
Dod. podm
Odběratel

Obec Libouchec

Libouchec 211
403 35 Libouchec

DIČ CZ00266833 **IČ** 00266833

Forma úhrady převodem

Objednávka
Ze dne
Smlouva
Sml.pokuta/den 0,050 %

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 15.09.2016

Datum vystavení 15.09.2016

Datum splatnosti 30.09.2016

Číslo	Položka	Cena/MJ	Množství MJ	DPH	Přípl./Sleva	Celkem
Fakturuje Vám za pokládku balené drtě a dodání a osazení silničních obrubníků na akci " Oprava chodníku v Libouchci - 2. etapa " :						

Pokládka balené drtě a osazení obrubníků	155 272,00	1 kpl	21	155 272,00
--	------------	-------	----	------------

DPH :	<u>Sazba</u>	<u>Základ DPH</u>	Kč	155 272,00
	21% :	155 272,00	DPH 21 %	32 607,12

Celková částka (Kč) : 187 879,12
Převzal
telefon 417560380

razítko, podpis

STOSTAV s.r.o., Proboštovská 1972, Teplice

Rozpočet: Oprava chodníku v Libouchci – 2. etapa

Příloha k faktuře č. 2016068

Vícepráce						
BEST - MONO II nájezdový	179,00	ks	99,00	17 721,00		
BEST - MONO přechodový	15,00	ks	289,00	4 335,00		
Osazení silničních obrubníků do betonového lože	194,00	bm	175,00	33 950,00		
Práce rypadlem KOMATSU	4,00	hod	816,50	3 266,00		
Asfaltový beton ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifí	150,00	m2	290,00	43 500,00		
Asfaltový beton ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 m	150,00	m2	350,00	52 500,00		
Celkem vícepráce				155 272,00		

Celková cena s vícepracemi bez DPH					155 272,00	
DPH 21%					32 607,12	
Celková cena s DPH					187 879,12	

STOSTAV s.r.o.
Proboštovská 1972
415 02 TEPLICE
DIČ: CZ25032437
tel.: 417560380, 417560226

(Meno)